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BZP. 271. 25.2014

Wszyscy Wykonawcy

Działając  na  podstawie  art.  38  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami

wykonawczymi,  zawiadamia się, że wpłynęły od Wykonawcy wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji

istotnych  warunków  zamówienia  na  „Budowę  sieci  informatycznej  instalacji  do  rzutników  wraz  z

rozbudową istniejącej  sieci  instalacji  elektrycznej-  Szkoła Podstawowa Nr  2 realizowana w formule

zaprojektuj i wybuduj”

Pytanie 1 - Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy oprawy oświetleniowe i źródła światła zaprojektowane

i  dostarczone  muszą  posiadać  (Deklaracje  Zgodności  CE)  potwierdzające  spełnienie  wymagań

zasadniczych Dyrektyw Europejskich oraz norm zharmonizowanych, w tym w szczególności normy EN

62471:2008 „Bezpieczeństwo fotobiologiczne lamp i systemów lampowych”?

Odpowiedź: Tak, oprawy oświetleniowe i źródła światła zaprojektowane i dostarczone muszą posiadać

(Deklaracje Zgodności CE) potwierdzające spełnienie wymagań zasadniczych Dyrektyw Europejskich

oraz  norm  zharmonizowanych,  w  tym  w szczególności  normy  EN  62471:2008  „Bezpieczeństwo

fotobiologiczne lamp i systemów lampowych

Pytanie  2 –  Czy  klimatyzacja  w  pomieszczeniu  serwerowni  musi  być  wykonana  jako  instalacja

działająca w układzie całorocznym (Lato/Zima)?

Odpowiedź: Tak


